Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~ Vlada - Governument
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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik, Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik ¢ Republikés se
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Kosovés. 1 ndryshuar dhe plotésuar me higiin Nr. 84/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr,

G5/-092. pérkatésisht Neni 108/A pika 18,1 dhe Rregullave pér parashirimin e kérkesés pér Ri-
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shgartim lidhur me  kerkesén e pershtatéshmeris teknike dhe profesionale . Zyra e
Prokurimit. axierré:
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Vendim

1. Aprovehet si pieserisht e bazuar kérkesa e dt, 16/10/2020, pér Ri-shgyrtim

lidhur me  kerkesén e pershtatéshmeris teknike dhe profesionale pér projektin

Fusha sportive dhe rekracion “ me nr. prokurimit 611-26-083-521 dhe me nr

w7 et

Arsyetim

Njé operatoré ekonomik ka paragitur kérkes& pér Ri-shgyrtim ldhur me kerkesén ¢
pershtatéshmeris teknike dhe profesionale * Fusha sporiive dhe rekracion .”” neuni 69 pika 4.

Dhe 4.1, 4.2 te LPP.
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AK ka shqyrtuar kérkesén e paragitur nga OF dhe ka konstatuar sé kérkesa éshté e

pieserisht e bazuar dhe lenda kthehét né nvlersim .

Me respekt




